CONTRATO N.º 077/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ADRIANO LUIS SCHMITT
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com transporte escolar
VALOR: R$ 4,64, por quilometro rodado, referente ao itinerário 01; R$ 4,99, por quilometro rodado, referente ao itinerário
02;
R$ 6,25, por quilometro rodado, referente ao itinerário 12; R$ 4,61, por quilometro rodado, referente ao item 19 e,
R$ 4,61, por quilometro rodado, referente ao item 24
PRAZO: 30 de maio de 2025 a dia 30 de maio de 2026